
 

ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o tomto stažení výrobku z oběhu své přátele a rodinu!  

Bezpečnostní stažení výrobku 
z oběhu 

ŘEKNĚTE TO DÁL: Informujte o tomto stažení výrobku  

z oběhu své přátele a rodinu! 

 

 

• Servírovací lžíce  

• Značka Lamart  

• Model LT3988 

• EAN 8590669282432 

• Výrobce FAST ČR, a.s. U Sanitasu 1621, Říčany 25101 
 

 

FAST ČR, a.s. STAHUJE Z OBĚHU servírovací lžíci LAMART LT3988 

RIZIKO 

Výrobek může při běžném používání uvolňovat nežádoucí látky, které by mohly překročit povolené 
limity migrace do potravin, čímž by mohlo dojít k ohrožení zdraví spotřebitelů. Vzhledem k této 
možnosti je nutné stažení výrobku z oběhu. 

 

CO DĚLAT 

Spotřebitelé by měli přestat výrobek používat, zejména pro přípravu nebo manipulaci s 
potravinami. Výrobek prosím vraťte do místa nákupu nebo kontaktujte zákaznickou linku pro 
sjednání vrácení produktu. 

 

NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ 

Spotřebitelům bude nabídnuta plná náhrada kupní ceny. Postup vrácení a kompenzace domluvíte 
se zákaznickou linkou. 

 

KONTAKT 

Pro více informací kontaktujte: 
e-mail: info@lamart.cz 
zákaznická linka: +420 323 204 111 (po–pá 8:00–16:30) 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže a děkujeme za vaši spolupráci a pochopení při zajištění 
bezpečnosti. 

 

 

https://ec.europa.eu/safety-gate/%23/screen/pages/casp
https://ec.europa.eu/safety-gate/%23/screen/pages/casp

